
Lënda: Përmbajtja Statike e web inxhinjeringut

Profesori: PhD.c.Zirije Hasani

Data e provimit: 23.01.2018

Provimi ka pasur 100 pike te cilat jane kthyer ne perqindje 70%

Konsultime: 24.01.2018 ora 10:30

Kujt I shkruan projekt duhet ne konsultime te prezentoj nje punim seminarik.

Emri dhe Mbiemri Prezenca Punimi Provimi Totali Nota

10% seminarik 20% 70% 100%

Brikenë Jupaj 40.6 40.6 5 Projekt
Rozafe Radogoshi 7.7 20 33.5 61.2 7

Elira Sërbica 18.2 18.2 5

Fjolla Bqaj 0 0 5

Driton Kryeziu 0 0 5

Laureta Osmanollaj 0 0 5

Laurant Krrabaj 0 0 5

Blerona Përzhella 5 5 5
Endrit Susuri 8.47 18 32.2 58.67 6
Agon Kryezi 7.7 18 35.5 61.2 7

Ylberina Shalaj 18.9 18.9 5

Erton Islami 8.4 8.4 5

Florita Krasniqi 54.6 54.6 6

Xhafer Krasniqi 4.9 4.9 5

Albina Ibrahimi 38.5 38.5 5 Projekt

Ardit Kolgeci 0 0 5
Gentiana Lacaj 4.62 20 39.2 63.82 7

Taulant Rabaj 11.9 11.9 5


